РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08 » октября 2013 года № 361
Об утверждении Положения о разработке и

реализации муниципальных программ

муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

В целях обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, направляемых на реализацию муниципальных программ, руководствуясь статьями 14 и 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 10, 12, 37, 42 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» при разработке муниципальных программ руководствоваться данным Положением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 28.02.2013 № 93 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»

Ю.И.Шестёра

О.Н.Пошешулина

Рассылка: дело, РК, Дума, ОФПиК, ОСЭР, КУМИ, ОРМиСБ, ООАР, ОСАиГХ, ОМПСиКМД, ЮО.

Подготовил:

Ведущий специалист отдела СЭР

О.Н.Пошешулина

Согласовано:

Начальник отдела СЭР

М.Н.Третьякова

Начальник отдела ФПиК

Е.В.Нечаева

И.о. начальника отдела ОАР

Л.А.Горбунова
И.о. начальника ЮО

Е.А.Перкон